ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЁЦЕЛВВ СКОГО РАЙОНА

БВЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.вейделевка

NпШ_

Об исполнении бюджета муниципального района
<<Вейделевский район> за 1 квартал 2023 года ?

Во исполнение статъи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 72 Положения о бюджетном процессе и бюджетном
устроЙстве в муниципальном раЙоне <<ВеЙделевский район> Белгородской
области, утвержденного решением Муницип€lJIьного совета Вейделевского
райОна от 25 декабря 2012 г. Nq б кОб утверждении Положения о
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муницип€шьном районе
кВеЙделевский район>> Белгородской области) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муницип€tльного района
кВеЙделевскиЙ Район) за 1 квартал 202З года по доходам в сумме 26О 014,4
тыс. рублеЙ и по расходам в сумме 261 820,3 тыс. рублей с превышением
расходов над доходами в сумме 1 805,9 тыс. рублей, со следующими
показателями:

; исполнение по доходам бюджета муниципаJIьного района
кВейделевский район за 1 кварт ал 2023 года (приложение 1);

- исПолнение по расходам бюджета муницип€tльного района
<Вейделевский район> за 1 квартал2023 года (приложение 2);

По источникам внутреннего финансироRания дефицита бюджета
муницип€lJIъного района <<Вейделевский райою> за 1 квартап 202З года
(приложение 3).

2. Управлению финансов и налоговой политики администрации
Вейделевского района (Масютенко Г.Н.) направить отчет об исполнении
бюджета муниципaпьного района кВейделевский райою> Белгородской
области за 1 квартал 202З года в Муниципалъный совет Вейделевского
раЙона и контрольно - счетную комиссию Вейделевского района.

3. Гпавным администраторам доходов бюджета и источников

202Згод.
4. Заместителю начальника управлениrI по организационно

контрольной и кадровой работе администрации района - начальнику
организационно контрольного отдела администрации района Гончаренко
О.Н. опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации <Информационный бюллетень Вейделевский райою>.' 5. Начагlьнику отдела делопроизводства, писем, по связи с
общественностью и СМИ администрации района Авериной Н.В. разместить
цастоящее постановление в сети Интернет на официалъном сайте органов
местного самоуправления муницип€tлъного района <<Вейделевский район>.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управление финансов и напоговой политики администрации Вейделевского
района (Масютенко Г.Н.).

финансирования дефицита бюджета

распорядителям бюджетных средств
бюджетных пок€вателей по доходам

Глава администрации
Вейделевского района

муницип€tльного района, главным
принять меры к выполнению

и расходам, предусмотренным на

А.Алексеев

о
дF

rý
-L^ (d\/э
Ех lr

ý9
9Е
Dо
оь

\о

lг]
a\э

\о
ф
ф(а
о\

a

о
Г-
Г-g\
ф
t-{
ёl

a

a

спtt

оГ-
I

a

c.l
чf,

оГ-
l

a\о
cn\о
о\

l

\о
cn\о
о\

I

rY]
\о
(п

l

ta-)
с{\о
бl

l

a\о

l

ч)
aоs\о

t
l

чl

ý
cn

ý
I

Г-
Г-
Г-

a

(\

\о
(п
с\I

l

сtl
tal
са
la)
с.l

l

qвЕБ
хЕсi!r
дЕýý

ЕЕ

lп

о
t_{t\

сa
о

N

ý
Г* Г- \о

crl

(J\
\о
с!

с\

сп

cn
оо

а (\
бlt1

(

сtl

(Yl

бlс! с!

о
о
trо
о
Ёr

ý

Y
t
t-{

Ф\о
Gt

ra
оt

t-{Фиta

(\
о\(п
о\
lл
са

(\
о\
1.1
о\
1.1
са

Y
с\t
Иt
cn

аols,al
сп

\о
бI
|al

cn
Г-
са
c.l

\о

a

q.J

Ё\оо
lal

ч)
оо
ctl

сr)
о(ь
$

qJ

оt
cn
Г*

qJ

ьоь

Ф

9lт
gtr
9сп
^бlгR
t,.

сп

Y о

фф
ф
о\
t-{
Fl

a
N
о\
6l
t
Г-ol

сао
\оо
с.I

c.lФ
\о
crl

о\ь
са

о\ь
са

cn
cn
Г-
\о

cn\о
оо
с.l

а
Г-о
Г*
о\

c.l\о

ý
Г-tп
ci
сtl

ч
с!lat
о\
бl
cn

ч
с\
c\tt
бl
cn

)ýо
Б
Ф
Fi
d
с)
(Ё
ý(о
Ф

(n
Фо
о

Ф

бI

оLq)
9
д
lЕд
х
хо

tsf

Елцохоц
о
Iл
до
rrо
l

а
l
i
Ф
l:
l
q):л
доLо
t

а
ЕЁ

д
E{
охо
E{

д
д
\о
о
tr
(n

цо
bi
(в
:Е

,rr
tr
х
,rr
ý(о
Ф

с)

,g
дкохо
(в

l4оьб:l

б
Ф
д
Фь
(v)

Ьабо
9.

F.+аа;l о-х9
Jбi
Ё,еOlý

Еt
лЁlбо
=оВвt-F(вýЕаЕо
,r[.

ЕЁ
ýЁ

(€оn(D

Ёс)х _а.

х)ýьокЕoq)
Q. )ý
\_/ о)ЕО
а /-1сЁх
Q.-(dýфý9оFo
Еýдо.Ei199)ЁrF
Еý
dц>нЕ
о€ь.к
Ё5ir |lr

чх

E{
охо
tr{

)ý
д

ýiодоо
(n

lrо
Бd
:Е

о

с)

оа
ь
о

с)

о
а
а
оsýi/' Н5Ёбхд9н)ý \d
Е8бk(dЕ
абd
с)дЕ
.^ >хФ)Xtrа9:Ei

до
E{

Ф
х
д
д
trокFо
ц
Е{
E{
охо
E{
)ý
д

о
Ф
ад'(€

l1оýЕ: trdeЕн)ýц
.д biнФ
ЁFэцё9

F<о
Еаб
)ý
д

Фд
F.о
ц
с)охочод
tr
(.)
о
)ý
д
irнш

)ý
о
t-
с)
tr
(n

о

с)

о

о.

оýý
iy' Н5ёбхф9ц)ý \i
ЕЕ96
zd
е)фа
.^ 5хс)Xtrа9:Е ;i

(n

Б
о
к
(в

Фд
t.оо
(ýк
о
о

Ф
цо9ý
s} ij!оцЕEdEоохtr
dF?r()-ю
яз
Ь,х9ЕЕlд>tr

ýtЕн

яЁоа
с,)д*
5,х
БЕ
irО
FitrоБ
БоKg
ха

l+l l

я.в
EirHнр8trоttrЕЁ,Енý
Е-*Hlýрб
о Fý
юЁ!Е
Е }9

r|tl о а.*.ЁоБlE()xнýоr]Eý
&ц ý(Ё (J \J

RЕЕ|tr-iF*vr\дtrБ
фФdо9я
ЕЁ+>чr{ЕАсо=ФФл

ьн Е
ЕфЕлhtr;тн+(d+
bL-ll

я ЁЕ
ЁrР a

,Еý
Бýхýк*9.хю8
ц.doEiчt

о
ёо
о
t-l

аоФоооФооооооо
о
ооФ

Фооа
оооФ
бtо
Ф

ооо

Фоо
ФФоооо
оооо
сао
оФо

Ф

оооо
ооФо
с\lФ
c.lо
ооо

оФ
о
о
оо
Фоооо
rпо
ооо

Ф

ФФФооФооо
о
talо

Фо

Ф

Фооо
с\
ооо
сtlФ
talо
о
о

а
о
оо
Фооо
crlо
lalо

Фа

оооо
с.lоооФtо
1.1
Ф

о

ФФФоооФооооооо
ооо
оФ

оооооо
ооооФоо

о
о

о
сtt

оооо
Фо
ФФ\па

о

СВ-

,ýý
8..Ё
9 ýl'
ЬчЕý{оъrд\ý
Еý
R-ý)ý \ýФ\J
ды

F{ý

_Ol tJ{2
=l,gi Е..)itsЕо(.) ý

5Е
ýEd
а.(dtrя

}ri

о
trдоlr{ .

d
t-iоо
Е

о
)ý
сЁ
9.
)ýЕlrlчод
Фь
Ф
E{
)ý
Ф
д
ýЕ
,-\ Ц.
,Ёх

Еооtr
ERн8
н с.)+с!
пс{
ьБ
dо.Нсвоф
хь(E{-.r

€ ý.
!rЁrЕlr{
Ф

но
о
|<r

\оо
t-t
Ф

Fr
о

флl
Ol\ol
\.,lOl
счI

l

зl *l
o\l F{l

ýl gl

Nl 9лl

Ёl qlчl
l

ý-l
лl

TlF] ц1
t\Ёl Ёl

o\l o\l

ýl Бl

9лl
юlOl
чl

та\ч

,l
з\ ffiч1с\|

c.t lol

ýl tlgl
o.1 -l*-l

=l

(Jl
л|

ool
cn

lý--Ёl эlЕ-,l ýl -l
il Frl

ФlOl
г-|
t
ёr

al
?"ll
г*l
чlФ
ёt

lJ.
цс
о(
ч

ilч-l
cnl
бl]
сtl

Г-t

н Ё\6l
ool \ОlЮ]\ol г-l

l l.all

Ol ffifl
ll

лlrrrl
<lrnl
-lbl
ctl

о
cn
|.al

,l

х
ц

Ф
с,.к
Е
а
Е)(!к

{i

i)
\a

l)(
дsз
(n

ок
ход

IФ\
lH Е \

\ЁЕ \

ilqн \

Е]'Ё Ё q\

ЁIваЁl

нЁЁ Ц

El Е Ё Ё
lЁl аЕ Ё

t l1 l ll lh lB l

lЕlЁ \а \

ilнЁ \Е \*

i\ на lE Ii
{Et н lý l

цEl ý lЁ
;lЁ{э ýlE

аЕ\ анlа

\\\в

il\\Ёrýl lEEl о

цlыЕlЕ,

ilЕ\аь

нннн

\в\в

ila \а

ilE lЁ

ffiЕ
ЁlE -l{

нЁflj

le хС

\EEil ^Е (

l,Ё Е j

lB Ёlaý
^l ýt,хlx Ёlц ЕllE Ф

la Е
l lE $
l li:l lЁ Ё

\ \Е Ё

Г,ýЁ \я

lP Ев \Е
]l Ё &Ё lE

ilaLýЁ\E

i\ 1еЁ в \i

Ё{ вэЁЕЕ
xl ц Е Е Е Ё
*l : Е Е Ё Е

f,ЁЕЕаi

х
нЕ,н д

..Ц х Еla ЕЕ

1ЕЕЁЕ
iэgЕ;
зЕ Ёi ЕioýБIЗЕн-Еi
,JOч(.)|

эянхtкБбЦ|

Е g ВЁ 1

l;lO*r

аЕ; Е,

ЕЁЁЁ
ёý,Е ь

l)ýlolчlO
llý
lýlOlOlc
l;
l?,лl F

El !
Ёl i
ýl)i()l (
юl I

ыi
ol i

ElEl
bl,
ýl
9lюl
xl. 6)liё

lsl
tHlio]) Фl)EtlъОl't _Q]

)
Ё

D

-L
?с
(€
F.
Ф

Е{
о
\о

(.)
дюь
(-)

ý

ва
L нЁlк EtE{ а \cJ

\oý

ElEl El ElE

E\El эl э\Е
зlвl зl 8lE

а\Е\ Е\ Е\!

=lsl
gl

=l).-l*| -il _

эlэl эl Е

,lоlЭ
llOlO
llOlO,lolc)lOlC)lOlЭ>lOle
зlвlз
зlвlЕ
зlэlЕ
эl:l:
-|-.|с
эlЕlЕ

OllOl
lOllollФllOllOllolO
lo,l о,l О,l Оll Оll в
tl с{

ll
=;l ё

ol О
tлl lrl

-i|
F{

эl Еtзl 8

lEl Е

lБl ;

il Ё\ ;

t ElEl Е

I ElEl Еl зlзl 8

i\ э\а\ Е
ll Blsl э
ll otldl сtl

iI эlэl э
I\

о
сtl

ооо

с.
.a

с

о
д
t,l

rE
,^ (Ё

ч_z зкЕý9
9Е
эо
оЕ

ь

q)
a

Г-\э
N
lf.)
о\

l

э
оla

t-lи
€\
lt,)

I

Ф
1.1
Г-с!
с\l

l

qJ

оо

со
с!

l

чJ
0о

+
t

l

g\

о
I

cr)
tп
tn

ý
l

Y
с!
о\.t

l

t
иl
c.l
Г-

l

ч
aф

t-l
о\
\о

l

оо
\о

l

\о

\9
J

t-l
N

ч
о\
!_{

са
\п

\tJ
a

с{

г\
сtl
с'l

aо aо а
t-J

a

cn
laJ

о

ёl
aý

о
Ф

ri
о
о

F\

tп

t-J
a

6lф
Fl
\а
6l

a
!_(чlol
t
F{

с\
оо
с! Г-ь

Г-

9\
Г-
l.al

сч

(J cJ
Ф

qэ

о оо
Г-

\э
иф
Г-
t-{

ат\ь
Г-

(n

о ]-|

9tr9cnА c.l

гRн

ý

a
t-{
о\!+
!d|
F{
бl
F,(

a\эla
Г-
(аь

qJ

+Фs
бl

|-l
о\(п
са

r{)
\о
Г-
l.al

cn(п

(J\

Ф \а(п

$

N

сч
о\
.<г

бl
со
\n
оо

т\
tо
Г-
ф

\оý
сч

)ýо
Б
с)
Fl(ý
(Y)
сЁ
ý(о
Ф

Ф
Фо
Ф

(в

cn

оlr
q)
()
д
a:лкох

е)
сýа.

!д9оо
l
!о
ц
q)
lд:*:
l
с)
n
tr9Е
бlк
9
L
q)а
i
\оо

оL
cd9
=дirЕБd
рЕо!f
t:с8ь|ri Д

ХýЕý
кý
р8.оФ
=lE{,lФ
ЕtJф)ý
(,) оýЕ
Е,gфýооsý ýЕн н
осdаýнФifý(oЕg8
Ёв,а

F.о
Ф

д
)ý
оЕхЕЕ(.) :ЁFцtslrх9анцндёЕЕкg

Ё ьýq)оt

ý;?
8Fýgхсd
ý ыа
Фао
ýЁхёЕ*фд*/-1 t= l*a

*Н Е,ý
ýЁЕНi1 ьноуtrrсJ_ý)

ýё ýЁ

)ý )ý969
,ý

в,н
Д НД,:
ЁнЁЕ
Е ЕЁ н

ýЕrЕ\/кlх
ЕýЕЕ

Е Е,Е ЕF,о с)

=ýдýgЁFЁ
Е ýхgаsЁs

(ý
ar
1а
Ф
t-о
о
к
d

юоц
()

до
А
н
(,)
9
Ф€
с)9

доаою
дд
ц

Фн
Фдоа
о

Ф
Ф

оо
\о
a)

дк
о€
(.)

л
фа
Ф(,
Фл,

лооо
од
с)
д

Ф
фFоа
(Ё

ооlr
Ф

юо
Ф

,
оEf

Е
cl
*
л
l

аFЕ:Е*
с{ахоо
д
бlа
l
!
Е
l

л
н
q)
оЕt9
слЕ
!о
(r')
с)
\о
Еý**lлi)ЕосЁЕЕдоцý9)
-lrli-ýаiл Er

Fiоо
д
d
L.ао

Б
Фк
(Y)
dа
E{
о

бt бlФ cnо tо (по Г-Ф са s

Фк
ф(ýд

r-{ о Ф о о о Ф ?а cnо

\
2

ý
ý
ý\\
.\l\*\
Fiо

сtlЕý

2 н,ý
(!) Ряt{FFriОл

ЦЕэ
Еэвý Ёс)
aл bv*ЬF' о cj
-)*{-rE{bL

li rH
Н ,'Dl

ЕддоЕ-
сс
Frоо
ý4

о
)ý
(ýа
)ýн
ь(од
с)
н
Ф
Et
)ý
Ф
Фу=
ýg
Б})ýх
Е..н
оа.ь9ldaцg
Е= l...Lаа
l..t I_{

ýсп
Ет с\
Ес{

Lrýь
Бý
хЁ
оF

Ёý
}!r
Е
о
ьо
trо
rE{
}ra

юо
но
р
Fi
о

Г-

lъ
a

cn
оо

(п
l

о9
a\о

\о
\о

I

эa

(а
ф
F{
!_{

I

а
\о
Г-ý

l

(\
цп
о\
Г*ь

l

{i)
cný
tf1
оо

l

tf,

sl

\J
с\lФ\о
с\I
\п

a

оaоýtla
ol

l

с\
саt
бt

l

а
arп

\о
a

а
a\о

cn
сtlо
сtt

a

rfJ
a

Г-
t-l
ф
Г-
F,{t

I

9
о\о
о\
cn

I

r,l
aГ-о

о\
саýс!

l

чJ
a

са
оо
о\
Ф
cn

a

с\
aо

cn
о\

l

q\
a

$\о
Г-

l

,л
a

с'I
сtl
саьol

l

о1
t-{
ФГ-
ф
о\

l

Y
aГ-оо

са
Г*

a

(4J
a

cn
с'tГ-
(п
с'l

a

9\
a

ýt
!f,
Г-
F{

I

ý
Г-\о!t
о\

l

т
a-t

с\l
оо
са
ta)

I

ос
a

cn\о
(п
Г-

l

г\
aýtпь

са
с\l

l

aо
cn
бl
с!

l

9\Jtф
ёl
(а
(а

I

ч)
о\\оь
бI

l

ý-
\оý
с.l

I

\о

\о
(J\
talt

(л
о

N
N

о\
Y
\о
бI

(J
t1
бl

(п
Ё
с'l

\9ь a(\l
ol

\о
q\

a

с.lс!

9\a
о\
F.(

о
с{

qJ

о\
(п

бl
ф
\о бl olс!

l\ a

(\l

\LJ
о
с\l

(\
о
с!

F(
очt

N
\о
бl t

бI

ст)
\о
с!

(\
Г-

(тl
0о

v
atN

(\
со
с!

Г-
с!

lal

ý
с!ý tal

\о
lп

э
a

Nф\о
бl(а

lJ
с\t cn

о\Г-
бl

(J\
(пý
оо
с\I

t
оо
\о
rn

q\
\оt
сч

Gi
a

t7)l+

\а

9е
\о
tf о \о

о\
о\
tп

(rc
a

F{\э
(аэ
F{

ч)
+
оооо
cn

о\о
Г-
lл

(ъ
оо
о\s
0о

Г-
\о

(по
{iJ

\пttь
Г-

v о
о\
t-{
Г-
la
ёl

\]
оо
о\
о\
оо

99о
бl
Г-
\о

е
aь

F(la
tf]
lf)

\9
о\о
cn
са

ý
cn(n
\о
Г-

(\
са
cn
оо
\о
сtl

т
с'l
cn
о\
t

\о
c.l
Г-
с\l

Y оии
Г-

F(

{*,

+\о
ctl
\о

о\t
-+

ý

\о
бl
бl
\о

с!
cn
с.l

эat\
F(ta
(f)t
t-{

оо
оо
t.,.)

(xJ

оо
оо
tal
о

о\
оо
са

\о
о\

Г-
|al

чl

о\.+
оо
c.l
\о

Y с
Г-ф
lп
\а
ёl

о
о\
с\

ral
\о

Y
с\l
c.l
с.l
\о
ctl

чфNt
Fi
ёlla

v)
со
о\
о\
соý

сrl
\о
Ф
о
cn

(wl

с!
оа
d
о\
са

г{
о\
о\

Ф
Г*
оо

сr)
оо
\оо
lп
со

\р
a

lat
tёl
Fl

\dоо
с!
о\

r<г
-+
чf,
с!
со

9\е
Г-la
о\
о\clol

оо
с!
оо
с!

ь
Г-+
Г-

ч)ь
о\
о\

Ф

Г-
оо
\о
оо
бI

ч)ь\о
о\
tt

t-aa

!f,

ýt

cr)
ý
сооь
сч

ь
cn
\о
\о

c-l

хEdtа")ýо(Ё t-,

Ёýф=8х
Qо

н9
ýЁ
iioоЕнх
ýq)o.ts
в,ý *F.9iJýь9
ýRýЕоtrФ а.оElýc)gзЕ
ьvHrEsдJ*Л

Е {ъv
(dёЕ

ЕЕаэах(nýо
.t F

F"о
9
о
Ф

о
(r')

Фю
о
дtrý(ýt
tо99чд
ýБEt

ЕБ
ьE{
сý .-

дФБ
Ф)дti

8Ео.аtrо
яБФоýц
týtrfs

ýу
ll
I
laоЕ
iое/lо
Ец
сЁ
l*
д
lьa
dн
Е
lа
ct

l+{

дооо
о
ф
Ф

ýaо
с)

ао
о
11о
Ф

юо

о
Ф
t_lодо
ою
доJ
одFо
)ý
ц
с)ох
ооЕод
Бо()

t-оо
о
сdоti

дк
о€
о
д
хоао
E{

од
F(о
б
Фох
Фо
ходоEJ

Е

о
о
ý(о
)ý
о
д
tr(ý

о

Ф

tiо
(d
нюо
ф

дооа
од
Ф

tr
оЕr

о
ц
F.о

Jl
lц
(')
ох
оо:
l
л
l

а:*
l-Еаоу
tо

l
l-llЕ
l
lЕ?
l
l

х

о
Ф
Fiо
)ý
ц('
ох
Фо

х

о
Ф
F.о
)ý
ц('
ох
оо
д
(в

оg

од
F,о
)ý
оо
tiо
оk
(g

tд

0)
I-l
l
сý
до't.t
cl
Q
\оо

о

dдо
(v)
cdо
\о
о
Фо
дьо
ь(

о
Еf,

о

(ý
Фо
ё)
сЁдюо
оо
юо

)ý
с)
t-.
Фк
о

(d
Ео
с)
(Ёаюо
оо
д
с)н

о
оEr

ir
бв
ý(
фо
t-(оLцо
Фдо
dх
фонý9ý
аý
Е(€
ЕЕ
Ёýýуt9
RЁбl

а.хЕЕ

ý
ý(

ti

trо
ц
(d

хоко
о

ц

(n
до
с)
(ý
9юо
tо
(n

юо
ф

доод
од
о
i.ц
аЕf

Е:
l

Е,
бlаlrо
tr
с{Е2
q)
l
lЕl
у

G
сЁа
l.
д:
Y

(в
9
Fдч

Sz

€
(d
оttон
(d

о

ý1

да
tд
tr
V

tiо
ф

юо
д
дооg
од
о
ir
rr
а.Еr

G
Е:l
tEll
l

а:
l

tr
сý
I*
л
lьa
с{:
lа
lоо

о)

о
о
о
(.)
юо
оо

о
Ё(о
с)
tr

к

о
(.)
о
(n

о

сЁ
ф

оюо
оо
д
Б
(в
ir

оо

ц

Ф
с)о
Ф

о

Ф
Ф
о
Фюо
с)о
дь(ý
ir

оо

(d
ф
tiо
t-.
Фк

д
оо
Ф
(B
о"хо

Е
Fi

trо
)ý
о
дьcl

оо
ltr
t<о
(n
trюо
ф

дооа
од
с)

ti
о.
ЕJ

t
r
о
l9:
l

сл

t
л
l
ьa

g
ц
ct
ý(9
с)::l
f,Е
lg

(ýо
tд

ý1

к
(в
ý(о
Ф

с)

а

t-.оо
о
)ý
д
фооо
бЁ

с! о ý tпо оо о\о с't о (\lо c.lо о с!Ф cnФ
(а Г- о\о о sо Ф бtФ соо t \оо о ctlФ

спФ crlа t tо ýо t ýо ýФ r.J \п
Ф

\f1 i..l
Ф Г- Г-Ф Г-о ьо Г-о Г-о Г-о ф ооФ оо

l
о Ф Ф а Ф Fi

F(

ь

а
a

о\\о
cn

a

crla
о\ёl
Fl

t

ф
{
бt

a

v)
Гt
оо
Г*

l

(-|
о\
lf,)la
о\
t\l

l

(\
о\(a)
(п
о\
с\

l х

ю

qJ

о K;l
о

fnN
ý

a

о\
a

|.al
с!

Y о
Г*бl

aь
с!

х

lal

Ф о

бl(.l

(\
оо
rп

чl
бI\о
C.l

=ala
!+
+-{

F{
t-{

rný
Gla

ф
F{

I

t

о\\о
cn

-
l.J
?а
d

Фо
cn

lJ

lпо
г|е!f,

Г*

.+

чýФ
Г-оý

r{,а

F{
\о
l.)
-l

са

а
Fд

g
)ý
оЕоо
(v)

Fiо
(n

юо
ф

дооа
о
ф

9сd:r F.

Erx

:l:lа
l
сýЕ2
о€
l*:l

r:Jl
о
Ео(J
9
€{Е2
бl
feF
(,)
ц
6)е

L-)

Ф

св

0)
фо
к
Фа
о

с)к
до
о-

Фд
Frод
Фн
(ý
н
с]ц
,rr

д
Fr
сd

о
ц
сd
Ео
с)

но
ооt:

бlа
Ф
tЕ)ýdoа.Еcl ()
х)ýЕлl

БЕla.
Еэ;Е
|- 6)

Е,Е
lЁF о
9._
Е': t
a|rЁьФу
lлдкF9
F ralФ- !nxEtEdý=r

€gЁ
*.яt

нох
Ё*
БЕ
оЁ
ЁЕ

ЕýhjýЕý
}(вха.юо_
9ы
ЁФ
Cýl .н

Ёу
Ё,Е
дод о.-
ýл'ЁiлдЕ
trOсtl
=t-ф*чбЕg8яЁ айhч

бЁ
tоу
цо
l
\о
ЕЕ
EtФý;зll
F:alо.а
lv

:ts
El

l.ъýЕ
ll

;а 11-:blhя€);
лцL

сt|
tп о с\l о

N
F(

с\t с'l t
F(

ý

о
q
о
д
tr

о
о

о
о

F

ý

9\оla
ф
F{

\по
оо

(по
оо

qJ
a(по\о

о\\о
с!

I

q\
о
t
Г-
сtl

Ф

о
gtr
9cn
^бlгR
ti

со

raa
a

!_{
\а
la
F{

ч)о
\о
lr1

(a)

о
\о
(п

\Е)о
оо
оо
оо
о\

a

о\\f
ý
бl

Ф
trо
tr
св
ё)
(d
ýlо
tr
о

(Ё
до
о

(d

с!

о
rr
Ф
(.)
д
l
доlr
с)
ккоl
\о
св
tr:
l-l
llЁ

.Е,
Фц
ц:lЕl
бl
дод:l9:t
бЁЕt:l€ :l
ЕЕ
l
lt,Е
Jо
t(J
ý

ф
trокоао
фочн
сЁ
F.оо
о

Ф

о
с)ý

до
tr
с)
х
Et
о
ю
д
tiоц
с)ео
Фо
ýi
t"
Kt
t-.оо
с)

о

Фд

х
д
д
Е

ь
а
ф
о
t-iо
Et
о
ю
ф
tiо
E{оао
х
д
х
с)

ок
доY
t-
(n
Fоо
х

оа
о

9Фgo
Ёi :Е
"Б .9д,:

х
л
д
(в

Фо
F.
Ф
х
Et
о
ю
д
t-lоцодо
х
д

с)

о
E{
ФоЕ
F{бноо
х

оа
о

оl]д

aT (J

ё,Е
"al о

ýý
ЕýФ(iода.ýý €],(J!п

нн
i.Ь€{Е
g,в
ýFЕБ
Ёýреlчo!l
bZ li

ооо
оо
о
о
оооо
оо
о

Фln
о
оФоооооо
(по
оооо

о
1.1

ФФоо
t1о
о
с\о
и)о
оооо

о
\о

оо
lf1

Ф
бIо
(по

о
о

о
)ý
свд

J}*Е
l_{уод
Фь
Фк
)ý
Ф
д
ф

о
)ý
(€q
о
r_(о
)д{д
Fl
(ý

|i{

нli(
*iь
dно
хко
l*{ю
d
F{
}r(

F{
F,l}*

_ai
Фк
оло
фоо
св

Ё{,а,
Е
Е
F{lf(
}Д
ро
trоlз{

)ý{

спЕý
2 а,ý
о ря)r{FtJr
:с:о
цЕэ
ЕЕвý:+о)bY*F,o dЁкrlilr,{ Jia

Еддо
Е-
(ý
ноо
ь(

ф
Е{
ол

cn
с{о
с\l
tsа
Kl
t-{
а.
ctд
}4

с0
с+)

a

JMсT J\bl

14мяэлектрнною файла

l .гийа

ЛИСТ СОГJIАСОВАIIИЯ

проекта нормативного правовок) акта
администрации Вейде.певскок} района

<<о внесении изменений в постановления>>

Щоцумеrrry присвоен Xn/{'( *Jfао"/lа*ZаЪ r.

ПоgгшrовJIение подсrювJIено: Сьryьп< С.А. (( )) 2U2зюда

q/
Лиgг согласования оформил:

Зам. начаJIьника уlrравления
финансов и н€tлоговой политики - начЕIльник
бюджетного отдела

n . | >> Uq/ш-L\ 202зг"
--т-

С.А.Сырых

соглilсокlно:

Ng

п/п
Ф.И.О., должностъ

,Щата передачи
на

согласование
Подпись Щата

согласования
Приме-
чание

1" Лемзякова Ю.А.-
заместитель главы
администрации района -
пvкоRппитепь яппяпятя

,2l|,pt
2,oL' d,

),Ц 0Ч. ?аLЭ
2. Масютенко Г.Н.- начЕuIьник

управления финансов и
нi!"логовой политики
администрации района ш,0|.

^pZ
3 9.цз| 2pL9

3л Ханина о.Н.- заместитель

руководителя аппарата -

начаJIьник юридического
о,гдела

|f !+ м/з {%-,/r^_ /оа4lrхэ

Jfugг }ф1 ш}1

ЛИСТ РАССЫЛКИ

пректа нормативного правовоп)

Щощумекryцрисвоен ЖlИ * fu 202З r.

Лист рассылки формпл:
Зам. начапьника управления
финансов и налоговой политики - начальник
бюджетного отдела

n2l > ЧI.1л)l 202зг.

акта администрации Вейдепевскоп) района

yr С.А.Сырых

J\b п\п наименование оDганизации Кол-во экз.
1. АдминистDация Вейделевского оайона 1

2. Контрольно-счетная комиссия 1

J.
Управление финансов и нЕrлоговой
политики администрации Вейделевского района

l

4.
Муницип€lJIьный совет муницип€lJIьного района
<Вейделевский райою>

1

Итого: 4